|智能世界の伺服轮毂驱动专家
IWS 系列伺服轮毂一体机
使用手册 V1.2
                        智能世界の伺服轮毂驱动专家                                               静·准·稳
 2 / 34
目录
一、型号命名规则及配方 ........................................................................................................................................... 4
1.1 型号命名规则 ........................................................................................................................................................... 4

                        智能世界の伺服轮毂驱动专家                                               静·准·稳
 4 / 34
一、型号命名规则及配方
1.1 型号命名规则
IWS 45L - 1D1 350 B -M CA FC
①    ②         ③     ④   ⑤   ⑥  ⑦   ⑧
①系列
IWS: IWS一体式伺服轮毂系列
②轮毂尺寸
45L: 4.5寸伺服轮毂
55L: 5.5寸伺服轮毂
③额定转矩
 1D1: 额定转矩 1.1Nm
 2D2: 额定转矩 2.2Nm
④额定转速
 350: 额定转速 350rpm
 270: 额定转速 270rpm
⑤电压等级
  B： 额定电压 24V
  C： 额定电压 36V
  D： 额定电压 48V
⑥编码器类型
  M： 12位磁电编码器
⑦抱闸及出轴方式
 CA： 不带抱闸光轴
⑧通讯总线
 FR: RS485 + TTL232
 FC: CAN + TTL232
注：更多产品型号将陆续推出，详情可咨询相关销售人员
                        智能世界の伺服轮毂驱动专家                                               静·准·稳
 5 / 34
二、电机特性
2.1  轮毂电机特性
2.1.1   伺服轮毂一体机参数表
产品型号 IWS45L-1D1350B-MCAFC IWS55L-2D2270B-MCAFC
额定电压 Rated Voltage 24VDC 24VDC
额定电流 RatedCurrent 2.2 Arms 3.7 Arms
最高转速 Maximum speed
350rpm
4.5寸最大行走速度  2m/s
270rpm
5.5寸最大行走速度  2m/s
额定扭矩 RatedTorque 1.1 N.m 2.2N.m
峰值扭矩 Peak Torque 3 N.m 3.55 N.m
绝缘电阻 Insulation
Resistance
≥200MΩ ≥200MΩ
耐压测试 High voltage 600VDC 1SEC   10mA 600VDC 1SEC 10mA
环保要求 RoHS RoHS RoHS
特性曲线 Characteristic
Curve
详见“4.5寸特性曲线图” 详见“5.5寸特性曲线图”
安装外形 External Apperance
详见“4.5寸轮毂电机安装
尺寸”
详见“5.5寸轮毂电机安装尺
寸”
轮胎硬度等级 A68 A68
工作温度 -10℃～40℃（不结冰） -10℃～40℃（不结冰）
工作湿度 5～95%RH（无凝露） 5～95%RH（无凝露）
储藏温度 -10℃～70℃（不结冰） -10℃～70℃（不结冰）
储藏湿度 90%RH 以下（无凝露） 90%RH 以下（无凝露）
保护等级 IP67 IP67
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
                        智能世界の伺服轮毂驱动专家                                               静·准·稳
 6 / 34
2.1.2  4.5 寸轮毂特性曲线
图 2.1.2 4.5寸轮毂电机特性曲线
2.1.3  5.5 寸轮毂特性曲线
图 2.1.3 5.5寸轮毂电机特性曲线
                        智能世界の伺服轮毂驱动专家                                               静·准·稳
 7 / 34

1) 修正了电流单位转换的描述；
2) 修正电机基本属性；